
Dodatek č. 6
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 17. 12. 2004

Pronajímatel:

Nájemce:

Základní škola mateřská škola K Dolům v Praze 12 
U Domu služeb 29/2,143 00 Praha 4 - Modřany 
zastoupená ředitelkou Mgr. Alenou Lindauerovou 
IČ:60437073 
DIČ: CZ60437073 
bankovní spojení

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01 
zastoupené Mgr. Vladimírem Kotroušem,
ředitelem Městské policie hl. m. Prahy dle usnesení Rady hlavního
města Prahy č. 1935 ze dne 16.12. 2008
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10, 101 00

I.

Smluvní strany berou na vědomí, že usnesením zastupitelstva MČ Praha 12 č. 337/2009 ze 
dne 22. 9. 2009 se mění sídlo pronajímatele z ulice K Dolům 29/2 na ulici U Domu služeb 
29/2. uvedené v čl. I. (Smluvní strany) Smlouvy.



Smluvní strany berou na vědomí, že usnesením zastupitelstva MČ Praha 12 č. 04.09.11 ze 
dne 2. 2. 2011 (které je nedílnou součástí tohoto dodatku) se valorizuje výše nájemného 
z pronájmu nebytových prostor, pozemků a reklamních ploch a cena nájemného a služeb, 
uvedená v článku č. VI. odstavec 1 (Cena nájemného a služeb) Smlouvy, se s účinností od 
1. 4. 2011 upravuje následujícím způsobem:

Výše nájemného od 1. 4.2011 228,90 KČ/lm2/rok
Nájemné za rok/15m2 3.433,50 Kč.

III.

1) Tento Dodatek č. 6 je nedílnou součástí nájemní smlouvy, jejíž ostatní náležitosti 
tímto dodatkem neupravené, zůstávají nadále v platnosti. Je vystaven ve třech 
vyhotoveních, z nichž pronajímatel dostane po jednom vyhotovení a nájemce po dvou.

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení tohoto 
dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 17 obchodního 
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3) Smluvní strany s obsahem tohoto dodatku bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho 
připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

V Praze dne: 21 "03“ 2.0 *1

aam skoIa a mateřská škola K Dolům
. v Praze 12
14.1 00 Praha 4 - Modřany, U Domu služeb 29P 

ÍC: 604 27 072

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Městská policie hl. m. Prahy

sekretariát ředitele 
101 00 Praha 10, Korunní 98




